UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV

          Bình Phước, ngày        tháng 11 năm 2022

V/v công bố Danh mục thuốc có chứng

minh tương đương sinh học Đợt 30.

                        Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh

Căn cứ Quyết định số 740/QĐ-QLD ngày 14/11/2022 của Cục Quản lý Dược về

việc công bố Danh mục thuốc có chứng minh tương đương sinh học Đợt 30. Danh mục 34

thuốc có chứng minh tương đương sinh học Đợt 30 tại Phụ lục kèm theo Quyết định này.

 Sở Y tế thông báo đến đơn vị biết và thực hiện./.

(Kèm theo Quyết định số 740/QĐ-QLD ngày 14/11/2022 của Cục QLD).

 Trân trọng!

Nơi nhận:                     KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc; các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT (đăng thông báo);

- Lưu VT, NV.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T16:47:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T20:03:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T20:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T20:03:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T20:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!